WB, 56/1817; "Dalszy ciąg postrzeżeń Włóczęgi Guliwera". WB, 59/1818; "Jeszcze postrzeżenia Włóczęgi Guliwera". WB, 68, 86/1818. Rozw.: Wrzosek, I, 31-57; NK, VI, 300.

Zefiryra - Tomasz Z a n. "Ogłoszenie o nowej pensji dla panien". WB, 199/1820. Rozw.: DŚ na podstawie listu T. Zana do J. Jeżowskiego (z 7/19 grudnia 1820, "Archiwum Filomatów. Korespondencja", Krak. 1913, t. III s. 67-68), w którym Zan informuje przyjaciela: "W sobotę przynieśli Brukowe Wiadomości, Dejbel wbiega do sali z płaczem, zaczyna deklamować: "Widzicie panny, jak nas, naszą pensję i was szkalują w Brukowcu. Wszystko to pan Zan przez zemstę...".